

# **N. A. Kyed, Aalborg A/S**

Ny Kastetvej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 67 02 39 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Anders Hjulmand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Noter                                                   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                               |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | N. A. Kyed, Aalborg A/S<br>Ny Kastetvej 38<br>9000 Aalborg<br><br>CVR-nr.: 67 02 39 19<br>Stiftet: 3. juni 1981<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Anders Hjulmand, Formand<br>Birthe Kyed<br>Per Kyed<br>Jørn Kyed                                                                                                              |
| <b>Direktion</b>       | Birthe Kyed                                                                                                                                                                   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                                                                                     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord Bank A/S                                                                                                                                                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af enterpriser eller regningsarbejder indenfor jern, metal og VVS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod -892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i årsrapporten opskrevet selskabets ejendomme til dagsværdi.

### Likviditet og fortsat drift

Som følge af årets underskud har der i 2018 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut. I 2019 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2018 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2019. Ledelsen har iværksat planer for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at likviditeten kan fremskaffes, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift. Såfremt ledelsens budget for 2019 ikke kan overholdes vil der være behov for fremskaffelse af yderligere likviditet. Der er ikke indgået konkrete aftaler herom, og der er derfor usikkerhed om hvorvidt der kan skaffes likviditet til driften.

Ledelsen vurderer at selskabet har betydelig friværdi i selskabets ejendomme. Ledelsen forventer at disse værdier kan realiseres eller belånes.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                              | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|---------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.841.207</b> | <b>4.062</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                           | -4.038.850       | -4.772        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -80.840          | -129          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-278.483</b>  | <b>-839</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -101.256         | -53           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-379.739</b>  | <b>-892</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-379.739</b>  | <b>-892</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Disponeret fra overført resultat                  | -379.739         | -892          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-379.739</b>  | <b>-892</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                   |               |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>              |                                             | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                   |               |
| 3                        | Grunde og bygninger                         | 16.300.000        | 1.846         |
| 3                        | Produktionsanlæg og maskiner                | 0                 | 1             |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 71.143            | 151           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 16.371.143        | 1.998         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>16.371.143</b> | <b>1.998</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                   |               |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 200.000           | 200           |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 200.000           | 200           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 859.083           | 1.241         |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 123.881           | 5             |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                 | 1             |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 40.088            | 40            |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 1.023.052         | 1.287         |
|                          | Likvide beholdninger                        | 48                | 0             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.223.100</b>  | <b>1.487</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>17.594.243</b> | <b>3.485</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |                                          |                   |               |
|-------------------------------|------------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                   |                                          | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
| <b>Egenkapital</b>            |                                          |                   |               |
|                               | Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500           |
| 5                             | Reserve for opskrivninger                | 11.937.970        | 0             |
|                               | Overført resultat                        | -607.139          | -227          |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>11.830.831</b> | <b>273</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                          |                   |               |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 2.516.275         | 0             |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.516.275</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                          |                   |               |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 976.581           | 1.051         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 173.956           | 180           |
|                               | Anden gæld                               | 2.096.600         | 1.981         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.247.137         | 3.212         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.247.137</b>  | <b>3.212</b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>17.594.243</b> | <b>3.485</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har der i 2018 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut. I 2019 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2018 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2019. Ledelsen har iværksat planer for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at likviditeten kan fremskaffes, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift. Såfremt ledelsens budget for 2019 ikke kan overholdes vil der være behov for fremskaffelse af yderligere likviditet. Der er ikke indgået konkrete aftaler herom, og der er derfor usikkerhed om hvorvidt der kan skaffes likviditet til driften.

Ledelsen vurderer at selskabet har betydelig friværdis i selskabets ejendomme. Ledelsen forventer at disse værdier kan realiseres eller belånes.

### 2. Personaleomkostninger

|                                                |                  |              |
|------------------------------------------------|------------------|--------------|
| Lønninger og gager                             | 3.611.227        | 4.221        |
| Pensioner                                      | 347.119          | 447          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 29.816           | 38           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 50.688           | 66           |
|                                                | <b>4.038.850</b> | <b>4.772</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9                | 11           |

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

|                                     | Produktions-<br>anlæg og<br>maskiner<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Grunde og<br>bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 5.025.464                                   | 1.951.270                                            | 4.325.234                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.025.464</b>                            | <b>1.951.270</b>                                     | <b>4.325.234</b>              |
| Opskrivninger primo                 | 0                                           | 0                                                    | 1.867.397                     |
| Årets opskrivninger                 | 0                                           | 0                                                    | 14.454.245                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                                    | <b>0</b>                                             | <b>16.321.642</b>             |
| Afskrivninger primo                 | 5.024.032                                   | 1.800.719                                            | 4.346.876                     |
| Årets afskrivninger                 | 1.432                                       | 79.408                                               | 0                             |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>         | <b>5.025.464</b>                            | <b>1.880.127</b>                                     | <b>4.346.876</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                                    | <b>71.143</b>                                        | <b>16.300.000</b>             |

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

|                                                         |                |          |
|---------------------------------------------------------|----------------|----------|
| Salgsværdi af periodens produktion                      | 123.881        | 5        |
| Modtagne acotobetalinge                                 | 0              | 0        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b>123.881</b> | <b>5</b> |

### 5. Reserve for opskrivninger

|                   |                   |          |
|-------------------|-------------------|----------|
| Årets opskrivning | 11.937.970        | 0        |
|                   | <b>11.937.970</b> | <b>0</b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.500 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Grunde og bygninger | 1.846 t.kr. |
|---------------------|-------------|
